КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ  РАЙОН

КИРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КИРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 ноября 2013 года № 165
село Кирово
О внесении изменений в решение  Кировской сельской Думы от 18 ноября 2010 года № 58 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Кировского сельсовета
 Мишкинского района»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 года № 2003-1 "О налогах на имущество физических лиц",  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 23 Устава  Кировского  сельсовета Мишкинского района Курганской области,   Кировская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Кировской сельской Думы от 18 ноября 2010 года  № 58 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Кировского сельсовета  Мишкинского района» следующие изменения:

1) пункт 2 решения после слов «объектов налогообложения» дополнить  словами «, умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налоговой кодекса  Российской Федерации» в соответствующем  падеже.
2. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Кировский вестник Администрации  Кировского сельсовета» и на сайте муниципальных образований Мишкинского района.
3. Настоящее решение  вступает в силу  с 1 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Кировской сельской Думы   Втюрина В.П.
Председатель Кировской сельской Думы                                   Т.Н. Касаткина
          Глава  Кировского сельсовета

                             В.И. Кононов